
EKONOMİK BAKIŞ

Fuzul Holding Katılım Bankası ile 
Finansal Atılıma Geçiyor
Fuzul Holding, finans sektöründeki büyümesini 
bankacılık alanına taşıyor.
113,2 milyar TL sermayeli Fuzul Katılım Bankası 
için düğmeye basıldığı duyuruldu. Fuzul Katılım 
Bankası AŞ’nin 13 milyar 200 milyon lira 
sermaye ile kurulmasına izin verildi. BDDK’nin 
Resmî Gazete’de yayımlanan kurul kararına 
göre, Türkiye’de 13 milyar 200 milyon lira 
sermaye ile “Fuzul Katılım Bankası AŞ” ünvanlı 
kakatılım bankası kurulmasına izin verildi. Fuzul 
Holding, bankacılık alanındaki bu yeni 
adımıyla katılım finans ekosistemine uzun 
vadeli katkı sunmayı, Türkiye’nin sürdürülebilir 
kalkınmasına öncülük etmeyi ve bu 
doğrultuda finansal hizmetler yapılanmasını 
daha bütüncül bir yapıya kavuşturmayı 
aamaçlıyor. 
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AKİT TV
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YENİ ŞAFAK

2026 Yılında da Büyüme İvmemizi Sürdüreceğiz
İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği ile Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı, Suriye’nin yeniden inşası için 
sahaya indi. 13-16 Nisan tarihleri arasında Şam, Halep, Humus ve Dera’da gerçekleştirilen ziyaretlerde, 
ülkenin yeniden ayağa kaldırılmasına yönelik somut adımlar atıldı. Ziyaretin ardından İstanbul’da Türkiye 
Gençlik Vakfı (TÜGVA) Genel Merkezi’nde düzenlenen basın toplantısında konuşan İDSB Genel Sekreteri 
Eyüp Akbal, Suriye’de kalıcı iyileşmenin ancak üretim, istihdam ve altyapı yatırımlarıyla mümkün olacağını 
vurguladı.

EYÜP AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Türkiye, Suriye’nin Yeniden İnşası için Sahada
İslam dünyasının önemli sivil toplum çatı kuruluşlarından İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları 
Birliği (İDSB) ile Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı (TGTV) öncülüğündeki heyet, savaşın ağır 
yıkıma  uğrattığı Suriye’de yeniden inşa sürecine destek için sahaya indi. İDSB Genel Sekreteri 
Eyüp Akbal, yaptığı basın açıklamasında “Suriye, bugün büyük yaralar taşımaktadır. Bizim 
görevimiz ise iyileşme iradesini desteklemek, kardeşlik hukukunu yalnızca sözle değil, ortak akıl, 
kurumsal iş birliği ve kalıcı katkılarla da güçlendirmektedir.” ifadelerini kullandı. 

TYT TÜRK

Suriye’nin İnşası için 154 Milyon 
Dolarlık Proje
İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği 
ve Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı heyeti 
Suriye için bir araya geldi. Suriye: İnsani 
Yardımdan İnsani Kalkınma basın toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda Suriye’nin 
yeniden inşası ve yaraların iyileşmesi için 
sahada olunduğu belirtildi. İDSB Genel 
SeSekreteri Eyüp Akbal liderliğinde Suriye’de 
gerçekleştirilen temaslarda İDSB üyesi sivil 
toplum kuruluşlarının ülkenin yeniden inşası 
için 154 milyon dolar hacminde projeler 
üzerinde çalıştığı belirtildi. 

TÜRKİYE

Türk Telekom’un Faydaları Önemli
Fuzul Tasarruf Finansman Yönetim Kurulu 
Başkanı Eyüp Akbal ise Türk Telekom 
yetkililerinden 5G’nin iş dünyasına 
sağlayacağı faydalar, sektörlere etkileri ve 
zaman-maliyet avantajlarını dinlediklerini, 
bu katkıların iş dünyası için çok önemli 
olduğunu dile getirdi. Akbal ayrıca iş 
dündünyasında ve finans sektöründe 
teknolojinin önemin dikkat çekti ve 5G’nin 
devreye girmesinin ardından hazırlıkları 
yoğunlaşan 6G’nin finans teknolojilerinde 
de yeni bir çağ başlatacağını ifade etti. 



FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ
YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ

BLOOMBERG BUSINESSWEEK

Tasarrufta Finansman Dönemi
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Furkan Akbal, “Son üç yıldır 
sektörümüzde geometrik bir büyüme trendi 
yaşanıyor. 2021 sonrası regülasyonların 
getirdiği güven ortamı ve yüksek maliyetli 
kredi ikliminin etkisiyle, sektörümüzün toplam 
sözleşme büyüklüğü 2025 yılı sonu itibarıyla 
1,1,2 trilyon lira seviyesine ulaştı.
Bugün 9 şirketin faaliyet gösterdiği sektörde, 
toplam müşteri gösterdiği sektörde, toplam 
müşteri sayısı ise 1,1 milyonu aşmış durumda. 
Bize göre sektörümüzün sürdürülebilir 
büyümesindeki en kritik eşik aktüeryal 
denge ve teminat kalitesinin doğru 
yönetilmesidir. Ölçek büyüdükçe fonların 
lilikidite yönetimi çok daha hassas 
mühendislik gerektirir.

BUSINESS DIPLOMACY

Fuzul’den Millî Takımlara
Ana Sponsorluk Desteği
Tasarruf finansman sektöründe 34 yılı geride 
bırakan Fuzul, Türkiye Millî Futbol Takımlarının 
ana sponsoru olarak futbolun en üst düzey 
temsilcilerinden biri olan Ay-Yıldızlı ekiplerle 
iş birliğine gitti. 2025-2026 sezonunu 
kapsayan sponsorluk anlaşması, Türkiye 
Futbol Federasyonu’nun Riva’daki Hasan 
DoDoğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde düzenlenen imza töreniyle 
kamuoyuna duyuruldu. Anlaşma 
kapsamında Fuzul, Türkiye Erkek A Millî 
Futbol Takımı’nın 2026 FIFA Dünya Kupası 
yolculuğunda ve Türkiye Kadın A Millî Futbol 
Takımı’nın 2027 FIFA Kadınlar Dünya Kupası 
hhedefi doğrultusundaki mücadelesinde ana 
destekçiler arasında yer alacak.

YENİ AKİT

Fuzul Kurumsal Kalite 
Yolculuğunu Uluslararası 
Sertifikasyonlarla Pekiştirdi 
Konut ve araç sahibi olmak isteyenlerin 
hedeflerine ortak olan Fuzul Tasarruf 
Finansman AŞ, ISO 9001, ISO27001,
IISO 10002 ve ISO 18295-2 standartlarını 
bünyesine katarak; kalite, bilgi güvenliği ve 
müşteri deneyimi yönetimini bütüncül bir 
sistem altında topladı. Fuzul Tasarruf 
Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Furkan Akbal, kalite ve güvenin şirket için 
dönemsel bir hedefin ötesinde, karar alma 
kükültürünü şekillendiren temel değerler 
olduğunu söyledi. Akbal, alınan sertifikaların 
yalnızca teknik belgeler olmadığını, şirketin 
kurumsal gelişiminde stratejik bir aşamayı 
temsil ettiğini vurguladı. 
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İSTANBUL TİCARET 

Gayrimenkul Satışında Avukat Şartı Konusu Gündemde
Tapuda alım-satımlarda yeni bir adım atılmaya hazırlanıyor. Buna göre tapuda 30 milyon liranın 
üzerindeki tüm işlemlerde tarafların avukatla temsil edilmesi zorunlu olacak. Konu, İTO İnşaat ve 
Gayrimenkul İhtisas Komitesi’nin 14. Toplantısı’nda gündeme geldi. İTO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal, 
sektör buluşmalarında dile getirilen çözüm önerilerinin önemine dikkat çekerek, sorunların aşılmasında 
ortak aklın belirleyici olduğunu vurguladı.

ZEKİ AKBAL
FUZUL HOLDİNG YÖNETİM KURULU ÜYESİ

İSTANBUL TİCARET

Otomotiv Sanayisine 250 Milyonluk MERCOSUR Fırsatı
Türk otomotiv firmaları, Arjantin’de düzenlenen Automechanika Buenos Aires Fuarı ile Güney Amerika’ya 
açıldı. İTO’nun millî katılımıyla stant açan 11 Türk firması, 250 milyondan fazla tüketiciye sahip Güney Ortak 
Pazarı’na (MERCOSUR) erişme fırsatı yakaladı. İTO Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Salih Sami Atılgan ve
Zeki Akbal ile İTO Meclis ve Komite Üyelerinden oluşan İTO heyeti, fuarda incelemelerde bulundu.
Heyet, Buenos Aires Büyükelçisi Süleyman Ömür Budak ve Ticaret Müşabiri Gökçen Türk ile birlikte
Türkiye millî stantlarını ziyaret ederek, firmalarla sektör, pazar ve fuara dair görüş alışverişinde bulundu.
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EKONOMIX

Rekabetin Yeni Alanı: Ödeme Altyapısı
Türkiye sigorta sektörü 2025’te 1,2 trilyon TL’ye ulaşırken rekabet; ürün ve fiyatlamanın yanı sıra 
tahsilat ve hasar süreçlerinin hızına da kayıyor. Fuzul Holding’in fintek iştiraki Rubikpara ise ödeme 
altyapısıyla bu süresi satış ve yenileme performansını etkileyen stratejik bir yapıya dönüştürüyor. 
Aksigorta’nın Premium Akkonut Sigortası ile müstakil ev sahiplerine elektronik eşyadan bahçeye 
uzanan geniş teminatlarla kapsamlı bir güvence sunuyor. Ürün, asistans hizmetleri ve ek teminatlarla 
konut sigortasında daha bütüncül bir yaklaşım sağlıyor.

MEHMET AKİF EROĞLU
FUZUL HOLDİNG FİNANSAL İŞTİRAKLER GRUP BAŞKANI 

AKILLI YAŞAM
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Çok Taraflı Para Akışlarını Standardize Edip
Manuel Mutabakat İhtiyacını Azaltan Platform
Sigorta sektöründe rekabet artık ürün ve fiyatlamanın yanı sıra prim tahsilatı ve hasar ödemesi 
süreçlerinin hız ve yönetilebilirliğiyle de şekilleniyor. Çok taraflı para akışlarını tek bir yapı altında 
standardize eden Rubikpara, prim ve tahsilatının ilgili paydaşlara otomatik ve izlenebilir biçimde 
aktarılmasını sağlıyor. Fuzul Holding’in fintek iştiraki, bütünleşik ödeme çözümleri platformu Rubikpara, 
sigorta şirketlerine sadece tahsisat altyapısı değil, satışın tamamlanmasıyla başlayan ödeme ve ödeme 
sonrası operasyonların bütüncül yönetimini sağlayan bir yapı sunuyor. 

YENİ AKİT

Fuzul Topraktan 60 Ay Vadeli 
Faizsiz Konut Finansmanı 
Kampanyasını Başlattı
Geleneksel konut finansmanı maliyetlerinin 
yükseldiği günümüzde, ev sahibi olmak 
isteyenler açısından erişilebilir ve öngörülebilir 
ödeme modelleri her zamankinden daha fazla 
önem taşıyor. Fuzul Topraktan da bu 
ihtiyaçtan hareketle başlattığı 5K Kampanyası 
ile katılımcılara tasarruf finansman sistemiyle 
6060 aya varan vadeyle faizsiz konut finansmanı 
sunuyor. Fuzul Topraktan Genel Müdürü Aydın 
Özkan, açıklamasında şunları söyledi:
“5K kampanyamız kapsamında tasarruf 
finansman sistemiyle katılımcılarımıza 60 aya 
varan vadeyle faizsiz finansman desteği 
sunuyoruz. Sınırlı kontenjanla yürüttüğümüz 
kampanyamızla İstanbul’daki projelerimizde
447 bin 500 TL’den başlayan taksitlerle, 
erişilebilir koşullarla ev sahibi olma imkânı 
sağlıyoruz.”

TÜRKİYE

Fuzul Topraktan’da 60 Ay Vadeli 
Faizsiz Konut Finansmanı
Fuzul Holding iştiraklerinden Fuzul Topraktan, 
konut ediniminde uygun ödeme şartları 
sunan “5K Kampanyası”nı başlattı. 
İstanbul’daki seçili projelerde geçerli 
kampanya kapsamında, yüzde 25 peşinat
ve tasarruf finansman sistemi aracılığıyla
60 aya varan faizsiz taksitlerle ev sahibi
oolma imkânı sunulurken, bekleme süresinin 
doğurabileceği maliyet artışı riskine maruz 
kalmadan konut fiyatını bugünden
sabitleme imkânı da sağlanıyor.

AYDIN ÖZKAN
FUZUL TOPRAKTAN GENEL MÜDÜRÜ

NASIL BİR EKONOMİ

Fuzul Topraktan’dan Faizsiz Konut 
Finansmanı Kampanyası
Fuzul Holding iştiraklerinden Fuzul 
Topraktan, İstanbul’daki seçili projelerde 
geçerli “5K Kampanyası”nı müşterileriyle 
buluşturdu. Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, “Kefilsiz, Kredisiz, Kolay Konut 
Kampanyası” kapsamında katılımcılara 
yüzde 25 peşinat ve tasarruf finansman 
sisistemiyle 60 aya varan faizsiz taksitlerle 
konut sahibi olma imkânı sunuluyor. 
Başakşehir, Ispartakule ve Pendik’te inşası 
devam eden seçili projeleri kapsayan 
kampanyada, 18. aylarda yapılacak ara 
ödemelerle toplam tutarın yarısı
Fuzul Topraktan tarafından tamamlanıyor. 
Kalan yüzde 50’lik tutar ise tasarruf 
finansman sistemi aracılığıyla 60 aya varan 
taksitlerle faizsiz finansa ediliyor. 



İSMAİL SEVİNÇ
RUBİKPARA GENEL MÜDÜRÜ 

FAST COMPANY

FINTECH’İN YENİ AJANDASI
Rubikpara Genel Müdürü İsmail Sevinç: “6 yıllık 
geçmişe ve güçlü bir deneyime sahibiz. 
Özellikle son 1,5 yılda ise hızlı bir büyüme 
dönemine girdik. Bu süreçte en önemli 
önceliklerimizden biri, teknolojik altyapımızı, 
dışa bağımlılığı en aza indirecek şekilde kendi 
bünyemizde güçlendirmek oldu. Ödeme 
teteknolojiler ve veri servisleri tarafında 
yatırımların maliyeti her geçen gün artıyor. 
Özellikle hız, verimlilik ve servis sürekliliği 
açısından data servislerinde önemli zorluklar 
yaşanıyor. Bu nedenle biz de kararlarımızı
3 ila 5 yıllık projeksiyonlarla şekillendiriyor; 
yatırımlarımızın bugünü olduğu kadar 
geleceği de karşılamasına odaklanıyoruz. 
Yapay zekâ tarafındaki yaklaşımımız da bu 
stratejinin bir parçası. Bu temel hedefimiz 
yalnızca yeni teknolojileri kullanmak değil; 
operasyonel verimliliği artırmak, süreçleri 
sadsadeleştirmek ve maliyetleri daha yönetilebilir 
bir hâle getirmek.” 

FAST COMPANY

Müşteriyi Anlayan Kazanır!
“Müşteriyi anlamayan şirketlerin uzun 
vadede ayakta kalması mümkün değil” 
diyen fzlPLUS Genel Müdürü Hüseyin Yerçok, 
müşteri deneyiminin kurumların DNA’sına 
nasıl yerleşmesi gerektiğini, veri, 
omnichannel yapı ve yapay zekâ destekli 
çözümlerle müşteri sadakatinin nasıl 
gügüçlendirebileceğini anlatıyor. fzlPLUS’ta 
yapay zekâyı insanın yerini alan bir teknoloji 
olarak değil, insanı güçlendiren stratejik bir 
araç olarak konumluyoruz. Teknoloji 
süreçlerimizi hızlandırırken, insan faktörü 
deneyime empati ve bağ kurma gücü 
katıyor. Bizim için operasyon yalnızca çağrı 
kkarşılayan bir yapının ötesinde markaların 
ticari büyümesini destekleyen bir değer 
üretim merkezdir. Bu nedenle yapay zekâ 
teknolojilerini iletişimden satışa, tahsilattan 
kalite yönetimine kadar tüm değer zincirine 
entegre ediyoruz. 

CIO UPDATE

Koltuk Sayısı Değil, Çözüm 
Kapasitesi Kazandırıyor
Müşteri deneyimi operasyonlarında 
stratejik dış kaynak kullanımı, şirketlere 
yüzde 37 ile 70 arasında doğrudan tasarruf 
sağlıyor. fzlPLUS verilerine göre, kurum 
içinde yıllık 1,3 milyon TL olan temsilci 
maliyeti dış kaynaklı 900 bin TL’ye 
düşerken, altyapı giderlerinde yüzde 48’e 
vavaran kazanç sağlanıyor. 2026 
bütçelerinde şirketler yapay zekâya
yüzde 45, dış kaynağa is yüzde 15 pay 
ayırıyor. Türkiye’de müşteri deneyimi skoru 
ise 7,7’ye gerilerken, kamu sektöründe dış 
kaynak kullanımı yüzde 7,5’e yükselmiş 
durumda. Şirketler artık koltuk sayısı yerine 
teknoloji odaklı çözüm kapasitesine 
odaklanıyor. 
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fzlPLUS ile Otomasyon Ötesi Müşteri Deneyimi
Gartner, yapay zekâ nedeniyle ekiplerinde küçülmeye giden şirketlerin yüzde 50’sinin 2027’ye 
kadar benzer işlevler için yeniden işe alım yapacağını öngörürken, McKinsey ise müşteri deneyimi 
liderlerinin yaklaşık yüzde 70’inin empati ve güven için insan katılımını gerekli gördüğünü ortaya 
koyuyor. fzlPLUS, bu dönüşümü standart işleri yapay zekâya devredip temsilcileri karmaşık, 
duygusal tonu yüksek ve ticari etkisi büyük temaslara odaklayan operasyon modeliyle yönetiyor.

HÜSEYİN YERÇOK
fzlPLUS GENEL MÜDÜRÜ 

ANADOLU AJANSI
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PSMMAG

fzlPLUS Müşteri Deneyiminde İnsan Rolünü Yeniden Tanımlıyor
Güvenin zedelendiği, belirsizliğin arttığı ve kararın ticari sonuç doğurduğu anlarda müşteri 
ihtiyacının hâlâ bağlamı anlayan, doğru önceliği kuran ve ilişkiyi onarabilen bir temsilci olduğuna 
dikkati çeken fzlPLUS Genel Müdürü Hüseyin Yerçok, şunları kaydetti: “fzlPLUS olarak, yapay zekâyı 
temsilcinin yerine geçen bir teknoloji yerine insana hız, öngörü ve donanım kazandıran bir çalışma 
katmanı olarak kullanıyoruz. Önümüzdeki dönemde başarılı müşteri deneyimlerini belirleyecek 
unsur, insan ile teknoloji arasındaki görev paylaşımının ne kadar doğru tasarlandığı olacak. Biz bu 
yaklaşımı 'İnsandan İlham, Teknolojiden Güç' mottomuzla uyguluyoruz.”



NİSAN 2026
BASIN YANSIMALARIMIZ

Gazete - Dergi

Haber Sayımız :

Tiraj Erişim :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

95

2.129.315

6.790.893

2.790.789 TL

3.021

10.946.307

849.987 TL

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

İnternet

47

3.560.395

11.202.240

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri : 

Televizyon

PLATİN

Millî Formaya Güç Veren
Yeni İş Birliği
Fuzul, Türkiye’de spor ve finans dünyasını 
buluşturan ana sponsorluk anlaşmasıyla 
millî takımların uluslararası hedeflerine giden 
yolda yeni bir destek zemini oluşturdu. 
Tasarruf finansman sektöründe 34 yıllık 
geçmişse sahip Fuzul, Türkiye Millî Futbol 
Takımları’nın ana sponsoru olarak önemli bir 
işiş birliğine imza attı. 2025- 2026 sezonunu 
kapsayan anlaşma, TFF Riva Hasan Doğan 
Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
düzenlenen imza töreniyle kamuoyuna 
duyuruldu. Törene; Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem 
Hacıosmanoğlu, Erkek A Millî Takım Teknik 
DDirektörü Vincenzo Montelle, Kadın A Millî 
Takım Teknik Direktörü Necla Güngör 
Kıragası ve Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal katıldı. 10’LAR DERGİSİ

Millî Takımın Olduğu Her Yerde
Ev Sahibiyiz!
Türkiye Futbol Millî Takımlar Ana Sponsoru 
Fuzul’ün yeni reklam filmi yayınlandı. Fuzul, 
“Millî Takım’ın olduğu her yerde biz ev 
sahibiyiz” diyerek dünya kupası 
yolculuğunda Türkiye Futbol Millî Takımı’nın 
yanında yer alarak tüm Türkiye’nin 
heyecanına ortak oluyor. Fuzul Holding 
PaPazarlama ve Marka İletişim Grup Başkanı 
Banu Kaşlı Derlen yaptığı açıklamada: “Millî 
duygularla ve Ay-Yıldızlı takımımıza 
duyduğumuz sevdayla hazırladığımız 
filmimiz, sadece futbolseverleri değil, tüm 
Türkiye’yi bu heyecana ortak etti. Bundan 
sonraki süreçte de Millî Takımımıza Dünya 
KKupası yolculuğunda başarılar diliyoruz.” 
dedi. 
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Fuzul Holding Katılım Bankacılığına Adım Attı
34 yıldır finans, gayrimenkul ve hizmet başta olmak üzere farklı alanlarda faaliyet gösteren 
Fuzul Holding, 13,2 milyar TL sermayeli Fuzul Katılım Bankası AŞ ile bankacılık sektörüne giriş 
yapıyor. Yeni banka, katılım finans ilkeleri doğrultusunda kapsamlı ürün ve hizmetler sunmayı 
hedefliyor. Yaygın şube ağı ve güçlü dijital altyapı ile hizmet vermesi planlanan banka, mobil 
çözümlerle finansal erişimi kolaylaştırmayı amaçlıyor. Fuzul Holding, bu adımla mevcut 
faaliyete alanlarını genişletirken tasarrufların reel ekonomiyle buluşmasını destekleyen bir yapı 
kurmayı hedefliyor. Yeni katılım bankası, holdingin tasarruf finansman, gayrimenkul, fintek ve 
sisigorta alanlarındaki ekosistemini tamamlayarak Türkiye ekonomisine daha güçlü katkı 
sunmayı amaçlıyor. 

Fuzul Holding, 34 Yıllık Deneyimini Katılım Bankacılığına Taşıyor
Uzun yıllara dayanan tecrübesi ve finans sektöründeki birikimiyle öne çıkan Fuzul Holding’in katılım bankası 
kuruluş başvurusu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından onaylandı. Söz konusu karar,
18 Mart 2026 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tasarruf finansman başta olmak 
üzere finans, gayrimenkul, yapı ve hizmet odaklı farklı sektörlerde 34 yıldır faaliyet gösteren
Fuzul Holding, bankacılık alanındaki yeni adımını duyurdu. 13 milyar 200 milyon TL kuruluş sermayeli
FFuzul Katılım Bankası AŞ “Yenilikçi finansal çözümler sunma” ve “Türkiye’nin ekonomik kalkınmasına katkıda 
bulunma” misyonuyla atılan bu stratejik adım, hem katılım bankacılığı anlayışına yeni bir soluk getirmeyi 
hem de müşterilere sürdürülebilir finansal çözümler sunmayı amaçlıyor.


